PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2017

№ 149
с. Чажемто

О продаже на аукционе права на заключение договора аренды нежилых помещений,

находящихся в собственности муниципального образования

«Чажемтовское сельское поселение»

В соответствии со ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006г № 135-ФЗ «О защите конкуренции» и Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», утвержденным решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 28.08.2012 года № 256

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществить продажу на аукционе права на заключение договора аренды нежилых помещений (часть нежилого здания) общей площадью 14,7 кв.м, расположенных по адресу: Томская область, Колпашевский район, село Чажемто, ул. Ленина, д.14, помещение № 5, для размещения административной службы по предоставлению услуг теплоснабжения на территории Чажемтовского сельского поселения.

Установить при этом, что:

 - способ продажи – аукцион;

 - начальный размер арендной платы определяется согласно оценке специализированной организации;

 - срок аренды 6 месяцев

2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения

В.В. Марьин
М.А.Чагина
21-6-94

2